EVALUACION PRELIMINAR FINANCIERA - INVITACION ABIERTA FFIE 011 DE 2019

INFORMACION DEL PROPONENTE RUP RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS RESU:)-L?E?::ZIIONRLCLQEORES
DOCUMENTOS EVALUACION
ACTUALIZADO OBSERVACIONES
MAYOR COMPLETOS PRELIMINAR
Y VIGENTE INDICE DE COBERTURA CAPITAL DE
PROPONENTE GRUPOS CATEGORIA DE PATRIMONIO ROE ROA
- ENDEUDAMIENTO | DE INTERESES TRABAJO
EJECUCION
1-2-5-6-7-8-9-10-11-12-
1 1 CONSORCIO PROEDUCATIVO 100% 13-14-15-16 $ 30.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1,1 900409960-8 SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1,2 830031936-2 OBRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS TRES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1-2-8-9-11-13-14-15- La inf ion fi i del RUP del int te M Julio S L
2| 2 CONSORCIO ZUS 100% $ 10.000.000.000| CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO | —° 'M'ormacton financiera de e Integrante Viarco JUllo suescun tozano no es
16 legible. Se solicita subsanar el documento.
RBANIZACIONES Y NSTR IONES DEL SUR - UR R
2,1 800167793-1 ;JA S CIONES Y CONSTRUCCIONES SUR - URCOSU 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2,2 4408066-3 MARCO JULIO SUESCUN LOZANO 20,00% CUMPLE La informacion financiera del RUP no es legible. Se solicita subsanar el documento.
2,3 17974404-3 JOSE ALBERTO ZABALETA 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4 “CAUSALES DE RECHAZO” de
los Términos de Condiciones Contractuales que dispone lo siguiente: "Cuando se advierta que una misma
persona natural o juridica (nacional o extranjera), se presente a esta invitacion de forma individual o a
través de otras formas asociativas, o a través de su matriz o sociedades controladas por su matriz, o a
P 1-2-5-6-7-8-9-10-11-12; : fif ici6 iciari
3 3 CONSORCIO EXITO 2019 100% S 30.000.000.000 RECHAZADA Fraves de person.as 0 comlpamas que.' .ter?gan la condicion Fle beneficiario real del proponente, de sus
13-14-15-16 integrantes, asociados, socios o beneficiarios reales, o a través de terceras personas con las cuales tenga
una relacién de consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, o a través de sus cényuges 0O
compafieros permanentes, las propuestas de las cuales haga parte seran rechazadas". El integrante GYG
CONSTRUCCIONES S.A.S con NIT 800215466-4 se presento como integrante del proponente No. 3 y del
proponente No.39.
3,1 800215466-4 GYG CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00%
3,2 900333780 INVER MIL GROUP S.A.S 50,00%
4 4 CONSORCIO CENTRO ORIENTE 100% 3-4-6-7-10-11-14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 830002362-1 CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,2 19192792-7 VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-
5 5 CONSORCIO GAUSS 100% 11-12-13-14-15-16 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5,1 900204854-4 OMICRON DEL LLANO SAS 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORGANIZACION LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL
5,2 822006084-8 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INGENIERO SAS
6 6 CONSORCIO TECNICO OBRAS EDUCATIVAS 100% 3-4-7-9-10-11-14 S 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 900645686-5 SB CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 901026593-7 BETCON INGENIERIA S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 802012655-5 CONSTRUCCIONES MAQUINARIAS Y VIAS DE COLOMBIAS.A{ 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 7 CONSORCIO INFRAEDUCATIVO T.M.R. 100% 3-7-9-10-11-14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7,1 900459044-1 RYD CONSTRUCCIONES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7,2 802008095-5 CONVIAS S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7,3 900528103-2 TERRAPIN S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 8 CONSORCIO OBRAS EDUCATIVAS 100% 1-2-8-9-11-13-14 $ 10.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8,1 79418636-7 JOSE FERNANDO ANGULO CORTES 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8,2 830120862-8 LR PROYECTOS DE INGENIERIA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3-4-6-7-8-9-10-11-12-
9 9 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 830053973-1 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 10 CONSORCIOLYB 100% 3-4-5-6-7-10-11 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1 830121507-2 INGEBYP S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2 800206726-4 CONSTRUCTORA LANDASS.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11 11 HUGO LINO HIGUERA DIiAZ 100% 2-9-11-14-16 $ 10.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11,1 6759648-2 HUGO LINO HIGUERA DIAZ 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12 12 TRAING TRABAJOS DE INGENIERIA S.A.S 100% 4-6-11-13 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1 830013874-8 TRAING TRABAJOS DE INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-
13 13 CONSORCIO OBRAS BCS-HSP 100% 11-12-13-14-15-16 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13,1 900335385-3 BCS INGENIERIA Y PROYECTOS S.A.S. 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13,2 830048419-0 HSP CONSTRUCCIONES S.A.S. 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14 14 RB DE COLOMBIA S.A. 100% 1-5-6-7-9-10-11-12-14 | $ 30.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14,1 860004030-1 RB DE COLOMBIA S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15 15 URBANISCOM LTDA 100% 3-4-6-7-10-12 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1 830008233-7 URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16 16 CONSORCIO EDUCATIVO FFIE 100% 1-2-8-9-11-13-14 $ 10.000.000.000 ( NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
16,1 900375814-2 MVC CONTRUCTORES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16,2 901087858-4 INGEBLAR S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RUP expedido el 31/07/2019 mas de 30 dias de expedicidon, fecha de cierre
03/10/2019. ia, deber3 i | RUP, vigent fi d d
16,3 901304579-6  |CONSTRUCTORA GILLI S.A.S 20,00% NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE /10/ =i ERhiEEetE, et SRUIEl = welle, Uigelie i e it o sl el
con lo establecido en el numeral 6.3.1 (Requisitos generales de Capacidad Financiera)
de los TCC.
IEDAD DE INVERSIONES Y NSTR IONES VALENCIA
17 17 soc SIONES Y CONSTRUCCIONES ¢ 100% 1-8-9-11-14 $ 10.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ENCISO SOCICON S.A.S.
SOCIEDAD DE INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES VALENCIA
= 0,
17,1 830005455-1 ENCISO SOCICON S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 18 ARCOR CONSTRUCCIONES SUC COLOMBIA 100% 3-4-7 S 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 900721177-3 ARCOR CONSTRUCCIONES SUC COLOMBIA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19 19 FERNANDO RAMIREZ S.A.S 100% 3-4-5-7-10-11-12-14 | $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,1 800242107-1 FERNANDO RAMIREZ S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
p 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-
20 20 CONSORCIO EDUCACION PARA TODOS 100% 11-12-13-14-15-16 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,1 79254943-8 CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 65,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,2 74181015-5 CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADOS INDICADORES

RUP DOCUMENTOS OPERACIONALES EVALUACION
ACTUALIZADO OBSERVACIONES
MAYOR COMPLETOS PRELIMINAR
Y VIGENTE INDICE DE COBERTURA CAPITAL DE
PROPONENTE GRUPOS CATEGORIA DE PATRIMONIO ROE ROA
a ENDEUDAMIENTO | DE INTERESES TRABAJO
EJECUCION
211 21 CONSORCIO COLEGIOS 100% 1'2'5'16:1'2:2'51_(1):1'12' $ 30.000.000.000( CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1 79308914-8 GERARDO ALFREDO ESPINOSA CORTES 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2 900835396-1 CONSTRUCTORA GMA LTDA 45,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,3 900824394-8 INVERSIONES REVEL S.A.S 45,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
21,4 829002433-2 R3 CONSTRUCTORES & CONSULTORES S.A.S 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22 22 NESTOR ORLANDO MIRANDA CASTRO 100% 9-11-14 $ 10.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1 19265026-8 NESTOR ORLANDO MIRANDA CASTRO 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23 23 CONSORCIO CONSTRUCCIONES COLOMBIANAS 011 100% 3-4-6-7-10-14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23,1 860055067-1 PROINARK PROYECTOS DE INGENIERIA S.A 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23,2 900343883-3 EXCAVACIONES JOBEPA SL SUCURSAL COLOMBIA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
24 24 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CSV 100% 1-121-?1-::;‘_5;1-_?[-59:11:- $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
24,1 900427561-9 CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
24,2 24231148-1 SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDINA 15,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
24,3 900222662-3 VERTIX CONSTRUCCIONES S.A.S. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
25( 25 CONSORCIO BI5 100% 112131:153611?113 $ 44.000.000.000( CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
25,1 844002854-4 LNOGSSI\I_I_I:ES_?SIL\QSLE.SA\TSELECTROMECANICOS 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
25,2 830104160-9 CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
26 26 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 7-10-11-14 $ 30.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
26,1 804000013-2 COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
26,2 91280391-6 CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
26,3 804017151-5 CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
26,4 900556186-2 CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 27 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S 100% 3-4-7-10-12-14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1 901174744-6 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28 28 CONSORCIO CONSTRUCTORA & CIVILTEC 2020 100% 2-3f2--51-§ji;l95-}106-11- $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,1 802012073-9 CIVIL ENGINEERING TECHNOLOGY S.A.S - CIVILTEC S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,2 900033279-4 MINEROS E INGENIEROS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,3 901260917-1 CONSTRUCTORA GUTIERREZ RUEDA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
29 29 CONSTRUCTORA COLPATRIA S.A.S 100% 4 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29,1 860058070-6 CONSTRUCTORA COLPATRIAS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30 30 UNION TEMPORAL CIHA 100% 1-9-11-14 $ 10.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1 830119490-1 CONSULTORIA E IMAGEN S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,2 900545202-5 ORGANIZACION HENRY ACERO ROMERO S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31 31 CONSORCIO NISS! EFIE 90% 1-5-6-7-8-9-10-11-12- $ 30.000.000.000 NO HABILITADO No se pued.e evaluar la Capacidad Financiera dado que el porcentaje de participacion
13-14 del Consorcio no suma el 100%
31,1 900671190-4 MB CONSTRUCCIONES Y DISENOS S.A.S. 25,00%
31,2 800116742-8 ESTRUCTURAS DE HORMIGON LTDA 20,00%
31,3 830073933-8 OBRAS LTDA 20,00%
31,4 800071993-4 MANSER INGENIERIA S.A.S. 25,00%
32 32 CONSTRUCTORA A. CRUZ S.A.S 100% 7-10-11-12-14 $ 30.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,1 800002820-4 CONSTRUCTORA A CRUZS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 33 CONSORCIO CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS 100% 3-4-6-7-10-11-14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1 891001419-1 LOPECAS.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,2 890403530-1 MARTINEZ CABALLERO S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,3 900272599-0 gg:r:,lzélgﬁI\IID’EELT%%#??T%SG:T;?TEEEF:)ESN(;IQY 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 34 CONSORCIO COLEGIOS DEL FUTURO 100% |3-4-6-7-9-10-11-12-14 | $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1 900521357-4 JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,2 901116527-7 3G INGENIERIA AVANZADA S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
34,3 830037322-8 PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35 35 CONSORCIO BELLO HORIZONTE 100% |3-4-5-6-7-10-11-12-14 | $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35,1 79254006-1 ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35,2 900522125-7 CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.AS. 50,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35,3 901194419-2 GERMINAR PROYECTOS S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35,4 900215138-0 PUBLIOBRAS S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36 36 CONSORCIO SAN JUAN AM&CIA 100% 3-4-6-7-10-11-14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,1 900188894-1 ADRIAN MAFIOLI'Y CIAS.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,2 800248916-9 G&G CONSTRUCTORES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
37 37 CONSORCIO AMBIENTES ESCOLARES 2019 100% 7-10 $ 30.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1 10229376-5 GERMAN TORRES SALGADO 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,2 10092277-3 AUGUSTO ACUNA ARANGO 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,3 900352214-4 GTS CONSTRUCCIONES S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
38| 38 CONSORCIO EDUCACION 100% 2'5'5'7'9'113'11'12'13' $ 30.000.000.000( CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
38,1 830041411-0 CONSULTORIA Y CONSTRUCCION S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
38,2 900369368-4 PRANO INGENIERIAS.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4 “CAUSALES DE RECHAZQO” de
los Términos de Condiciones Contractuales que dispone lo siguiente: "Cuando se advierta que una misma
persona natural o juridica (nacional o extranjera), se presente a esta invitacion de forma individual o a
través de otras formas asociativas, 0 a través de su matriz o sociedades controladas por su matriz, o a
39| 39 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 2:2019 | 100% 3-4 $ 44.000.000.000 R CHA DA [ eocidos, socos  benetciaton rees, o a s o tcoras praonss o a6 ueles enge
una relacion de consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, o a través de sus cényuges o
comparieros permanentes, las propuestas de las cuales haga parte seran rechazadas". El integrante GYG
CONSTRUCCIONES S.A.S con NIT 800215466-4 se presenté como integrante del proponente No. 3 vy del
proponente No.39.
39,1 900125860-1 CONSTRUCTORA KONSTRUKTEK S.A.S 52,00%
39,2 800215466-4 GYG CONSTRUCCIONES S.A.S 48,00%
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RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS

INFORMACION DEL PROPONENTE

RUP DOCUMENTOS OPERACIONALES EVALUACION
ACTUALIZADO OBSERVACIONES
MAYOR COMPLETOS PRELIMINAR
Y VIGENTE INDICE DE COBERTURA CAPITAL DE
PROPONENTE GRUPOS CATEGORIA DE PATRIMONIO ROE ROA
a ENDEUDAMIENTO | DE INTERESES TRABAJO
EJECUCION
2-3-4-6-7-9-10-11-12-
40 40 TELVALS.A.S 100% 14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 860535490-2 TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41| 41 CONSORCIO COLEGIOS 2020 100% 3-4-5-6-7-10-11-12 | $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41,1 860400572-8 ARQUITECTOS CONSTRUCTORES E INTERVENTORES S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
41,2 800036356-4 CONSTRUCTORA JG & AS.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
41,3 860350277-4  |SERVICIOS DE INGENIERIA CIVIL S.A 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4 “CAUSALES DE RECHAZO” de
los Términos de Condiciones Contractuales que dispone lo siguiente: "Cuando se advierta que una misma
persona natural o juridica (nacional o extranjera), se presente a esta invitacion de forma individual o a
través de otras formas asociativas, o a través de su matriz o sociedades controladas por su matriz, o a
42 42 CONSORCIO CIEN 100% 6-7-8-10-14 S 30.000.000.000 RECHAZADA Fraves de person.as o] comlpamas que.' .ter?gan la condicion fje beneficiario real del proponente, de sus
integrantes, asociados, socios o beneficiarios reales, o a través de terceras personas con las cuales tenga
una relacién de consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, o a través de sus cényuges 0O
compafieros permanentes, las propuestas de las cuales haga parte seran rechazadas". Los integrantes
VERTICAL DISENO SAS con NIT 900.246.243-4 y B&V INGENIERIA S.A.S con NIT 820003424-8 se
presentaron como integrantes del proponente No. 42 y del proponente No. 47.
42,1 820003424-8 B&V INGENIERIA S.A.S 50,00%
42,2 900246243-4 VERTICAL DISENOS S.A.S 50,00%
1-2-8-9-11-13-14-15-
43 43 CONSORCIO INFRA-EDUCATIVO 100% 16 $ 10.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43,1 800187267-4 CONSTRUCTORAY PROMOTORA AR S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43,2 900106988-2 OBRAS DE INGENIERIA GUADALUPE S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-
44 44 CONSORCIO EDUCATIVO FFIE 2020 100% 11-12-13-14-15-16 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44,1 830031937-1 IGV INFRAESTRUCTURA 80,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESTRUCTURAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES DEL CARIBE
44,2 806010471-2 SAS 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4 “CAUSALES DE RECHAZO” de
los Términos de Condiciones Contractuales que dispone lo siguiente: "Cuando se advierta que una misma
persona natural o juridica (nacional o extranjera), se presente a esta invitacion de forma individual o a
través de otras formas asociativas, o a través de su matriz o sociedades controladas por su matriz, o a
45 45 CONSORCIO EDUCOL 2019 100% 1-2-5-8-12-13-15-16 | $ 30.000.000.000 RECHAZADA |través de personas o compaifiias que tengan la condicion de beneficiario real del proponente, de sus
integrantes, asociados, socios o beneficiarios reales, o a través de terceras personas con las cuales tenga
una relacién de consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, o a través de sus cényuges o0
compafieros permanentes, las propuestas de las cuales haga parte seran rechazadas". El integrante
NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S con NIT 901262851-3 se presentd como integrante del

45,1 7710012-0 VARGAS GONZALEZ ISAIAS 25,00%
45,2 901262851-3 HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S 75,00%
El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4 “CAUSALES DE RECHAZO” de
los Términos de Condiciones Contractuales que dispone lo siguiente: "Cuando se advierta que una misma
persona natural o juridica (nacional o extranjera), se presente a esta invitacién de forma individual o a
través de otras formas asociativas, o a través de su matriz o sociedades controladas por su matriz, o a
a6| 46 CONSORCIO EDUCACION 1911 100% | 3-4-67-9-10-11-14 |$ 44.000.000.000 RECHAZADA |2/ €° Personas © compaias que iengan 1a condidon de heneficiaro real el proponente, de sus
integrantes, asociados, socios 0 beneficiarios reales, o a través de terceras personas con las cuales tenga
una relacién de consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, o a través de sus cényuges 0O
compafieros permanentes, las propuestas de las cuales haga parte seran rechazadas". El integrante
NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S con NIT 901262851-3 se presentd como integrante del
proponente No. 45 y del proponente No. 46.
46,1 800222937-0 FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 5,00%
46,2 901262851-3 HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S 25,00%
46,3 15041209-2 BELISARIO ALFREDO DE LEON NARVAEZ 70,00%
El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4 “CAUSALES DE RECHAZO” de
los Términos de Condiciones Contractuales que dispone lo siguiente: "Cuando se advierta que una misma
persona natural o juridica (nacional o extranjera), se presente a esta invitacién de forma individual o a
través de otras formas asociativas, o a través de su matriz o sociedades controladas por su matriz, o a
47 47 CONSORCIO CCN 100% 3.4 $ 44.000.000.000 RECHAZADA Fraves de person.as 0 comlpamas que. .ter.19an la condicion fje beneficiario real del proponente, de sus
integrantes, asociados, socios 0 beneficiarios reales, o a través de terceras personas con las cuales tenga
una relacion de consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, o a través de sus cényuges o
compafieros permanentes, las propuestas de las cuales haga parte seran rechazadas". Los integrantes
VERTICAL DISENO SAS con NIT 900.246.243-4 y B&V INGENIERIA S.A.S con NIT 820003424-8 se
presentaron como integrantes del proponente No. 42 y del proponente No. 47.
47,1 820003424-8 B&V INGENIERIA S.A.S 33,34%
47,2 900246243-4 VERTICAL DISENO S.A.S 33,33%
47,3 901283317-1 ARTE INGENIERIA CO S.A.S 33,33%
48 48 CONSORCIO OBRAS CIVILES DE COLOMBIA 100% 1-2-8-11-13-14-16 $ 10.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1 900024950-0 ARCELECS.A.S 80,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 19206114-6 AURELIO GUTIERREZ CASTILLO 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3-4-5-6-7-9-10-11-12-
49 49 CONSORCIO COLOMBIA APRENDE 100% 14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 19284240-9 RAFAEL HUMBERTO ALVAREZ BUSTILLO 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 19306323-8 EFRAIN CALDERON CALDERON 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,3 901032715-3 EME INGENIEROS ASOCIADOS S.A.S 14,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,4 901206662-1 BYGGA INFRAESTRUCTURA 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50 50 UNION TEMPORAL FFIE CCC - ODICCO 100% 3-4-6-7-10-11-12-14 | $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50,1 900103726-6 CONSORCIO CONSTRUCTORA CUCUTAS.A. 75,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OFICINA DE DISENOS CALCULOS Y CONSTRUCCIONS
50,2 890505513-4 LIMITADA - ODICCO 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3-4-5-6-7-8-9-10-11-12
51 51 CONSORCIO INTEROBRAS EDUCATIVAS 100% $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13-14-15-16
51,1 900338512-6 VITAL PROYECTOS S.A.S 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,2 820003863-8 INVERIONES GYR S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3-4-6-7-8-9-10-11-13-
52 52 SOLUCIONES INTEGRALES UNION S.A.S 100% $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14
52,1 800205914-1 SOLUCIONES INTEGRALES UNION S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1-2-8-9-11-13-14-15-
(1] . . .
53 53 CONSORCIOS COLEGIOS AOPCCI 2019 100% 16 $ 10.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1 19160155-8 ALFREDO ORTEGON PULIDO 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
53,2 860528785-0 COMPANIA DE CONSTRUCCION E INGENIERIA C.C.I S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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a RESULTADOS INDICADORE
INFORMACION DEL PROPONENTE RUP RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS SUOPERiZIONAiESO S
DOCUMENTOS EVALUACION
ACTUALIZADO OBSERVACIONES
MAYOR COMPLETOS PRELIMINAR
Y VIGENTE INDICE DE COBERTURA CAPITAL DE
PROPONENTE GRUPOS CATEGORIA DE PATRIMONIO ROE ROA
a ENDEUDAMIENTO | DE INTERESES TRABAJO
EJECUCION
54 54 CIVILIZACION TECNICA Y ARQUITECTURA S.A.S 100% 2-8-9-11-13-14 $ 10.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
54,1 900283279-6 CIVILIZACION TECNICA Y ARQUITECTURA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-
55 55 CONSORCIO COLEGIOS CC2019 100% 11-12-13-14-15-16 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
55,1 900264302-7 CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
55,2 830002469-0 CONSTRUCTORA COMERCIAL ALAMOS S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56 56 CONSORCIO SAGRADO CORAZON 100% 3-4-6-7-9-10-11-14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1 900187524-5 CONSTRUIR XXI S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,2 800196687-2 CONSTRUCTORA IRGARCON LIMITADA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4 “CAUSALES DE RECHAZO” de
los Términos de Condiciones Contractuales que dispone lo siguiente: "Cuando se advierta que una misma
persona natural o juridica (nacional o extranjera), se presente a esta invitacion de forma individual o a
través de otras formas asociativas, o a través de su matriz o sociedades controladas por su matriz, o a
3-4-5-6-7-9-10-11-12- : A ici6 iciari
57 57 CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 011 100% S 44.000.000.000 RECHAZADA Fraves de person.as 0 com.panlas que. .ter.1gan la condicion fie beneficiario real del proponente, de sus
13-14-16 integrantes, asociados, socios o beneficiarios reales, o a través de terceras personas con las cuales tenga
una relacién de consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, o a través de sus cényuges o
compafieros permanentes, las propuestas de las cuales haga parte seran rechazadas". El integrante
JULIAN ANDRES COGOLLO BRICERNO con NIT 80088071-2 se presentdé como integrante del proponente
No. 57 y del proponente No. 59.
57,1 800193117-2 ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. ELCO S.A.S 50,00%
57,2 80088071-2 JULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO 50,00%
58 58 CONSORCIO ZONA EDUCATIVA 100% 3-4-6-7-10-11-14 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
58,1 830063087-1 INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
58,2 900976035-0 CONSTRUTORRES S.I S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El proponente incurre en la causal sefialada en el literal i) del numeral 8.4 “CAUSALES DE RECHAZO” de
los Términos de Condiciones Contractuales que dispone lo siguiente: "Cuando se advierta que una misma
persona natural o juridica (nacional o extranjera), se presente a esta invitacién de forma individual o a
través de otras formas asociativas, 0 a través de su matriz o sociedades controladas por su matriz, o a
1-2-8-9-11-13-14-15- : fif icio iciari
59| 59 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CIAR 100% $ 10.000.000.000 RECHAZADA |"2/¢® g€ Personas o compafiias que tengan fa condicion de beneficiario real del proponente, de sus
16 integrantes, asociados, socios 0 beneficiarios reales, o a través de terceras personas con las cuales tenga
una relacion de consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, o a través de sus cényuges o
compafieros permanentes, las propuestas de las cuales haga parte seran rechazadas". El integrante
JULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO con NIT 80088071-2 se presenté como integrante del proponente
No. 57 y del proponente No. 59.
59,1 80088071-2 JULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO 43,00%
59,2 12952584-8 ALBERTO ANIBAL SANCHEZ LEMUS 42,00%
59,3 9523115-6 CESAR FRANCISCO GOMEZ VEGA 15,00%
60 60 CONSORCIO EDUCAR 100% 4 $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1 890201201-6  |OTACCS.A. 80,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,2 890904815-5 ARQUITECTOS E INGENIEROS ASOCIADOS S.A. 20,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EQUIPO EVALUADOR FINANCIERO:

DIANA MARITZA PAREDES VALBUENA
AISLETH YUSETH QUINTERO GNECCO

ANA MILENA FRANCO ALONSO

SOLANGE NAJAR POSADA
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